Campeonato Estadual - Serie B1 Profissional - 2021
Classificacao
Taca Waldir Amaral
Grupo A

Punicoes
Aprov. TJD V E GP
16,7%
50,0%
50,0%
16,7%
16,7%
50,0%
33,3%

Clubes
Pérolas Negras
7 de Abril
Rio Sao Paulo

Pts
58,3%
50,0%
41,7%
41,7%
33,3%
25,0%
42%

100,0%
50,0%
33,3%
66,7%
50,0%
0,0%
50,0%

Sao Gongalo EC
Carapebus
Duque de Caxias
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Punigoes
Clubes TID V E GP
Olaria 100,0%
58,3%
58,3%
33,3%
33,3%
16,7%

50% 21

100,0%
16,7%
100,0%
50,0%
66,7%
16,7%
58%

100,0%
100,0%
16,7%
16,7%
0,0%
16,7%
41,7%

Serra Macaense
Goytacaz
Serrano

Campo Grande
Nova Cidade
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Pts Pontos J Jogos V Vitorias E Empates D Derrotas GP Gols Pré6 GC Gols Contra SG Saldo de Gols Aprov. Aproveitamento em %

- Associagoes classificadas para as semifinais da Taga Waldir Amaral



